
 

iliIllijiili!llillijliiijliiijliiIJIiIUIIIiJiIMili

UTB — Rámcová smlouva na dodávky papírenského zboží r. 2023 II

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dálejen „OZ“) mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

1Čo: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a. 5., pobočka Zlín

číslo účtu: _

ID datové schránky: ahqj 9id *

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor

(dále jen „kupující")

ACTIVA spol. s r.o. se sídlem1Veselská 686, 199 00 Praha 9 - Letňany

IČO: 48111198

DIČ: CZ48111198

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: _

zastoupená: Roman Čada, obchodní ředitel _ <

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C vložka 16077

ID datové schránky: dlei5k5 '

e-mail: olomouc@activa.cz

kontaktni osoba: _obchodní Zástupce

(dále jen „prodávající")

1)

2)

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě objednávek

dodávky papírenského zboží dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“ nebo

„předmět smlouvy“), které jsou předmětem koupě, dopravitje do místa určení (viz. čl. II odst. 2

smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k těmto věcem a to po dobu trvání této

smlouvy a v souladu s ní.

Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího zboží přebírat a zaplatit za něj sjednanou kupní

cenu, to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

u
t
b
z
e
5
8
c
1
2
4
9
5
9

C
.
j
.
:

U
T
B
/
2
3
/
0
0
8
7
9
6



 

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

5)

 

11. Místo a doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti smlouvy do 30 4. 2024.

Mistem plnění smlouvy jsou zejména objekty kupujícího. Jejích seznam tvoří přílohu č. 2 této

Smlouvy.

Předmět smlouvy bude realizován vždy na základě průběžných objednávek, ve kterých bude

specifikováno zboží a misto plnění. Prodávají je povinen vždy a za všech okolností respektovat

místo plnění, není oprávněn bez výslovného souhlasu oprávněné osoby kupujícího jednotlivé

objednávky slučovat. Objednávky je možné zavážet max. 1 x týdně/objekt (Příloha č. 2 této

smlouvy).

O předání zboží na základě dílčí objednávky bude stranami pořízen protokol, který podepíší

oprávnění zástupci obou smluvních stran (dálejen „protokol“). Oprávnění zástu ci ku u'ícíhojsou

uvedeni v příloze č. 2 této smlouvy, oprávněný zástupce prodávajícíhojefl

III. Cena zboží

Ve všech objednávkách bude při stanovení cen použit ceník dle přílohy č. l - Referenční koš. Tento

ceník je pro prodávajícího závazný, nelze ho měnit po celou dobu trvání smlouvy vyjma případů,

kdy dojde ke zvýšení sazby DPH.

Cena zboží je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná, přičemž zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího nezbytné pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu

věcí a úhradujakýchkoliv správních či celních poplatků.

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy byla přijata

objednávka a v souladu s článkem ll odst. 3) této Smlouvy.

Minimální hodnota každé objednávky činí 2000 Kč bez DPH. Objednávky, které nebudou

dosahovat uvedené výše, není prodávající povinen dodat. Vtakovém případě neběží lhůta pro

dodání zboží dle čl. III odst. 3) této smlouvy, jinak platí veškerá ustanovení této Smlouvy bez

výjimky.

IV. Platební podmínky

Kupující neposkytuje zálohy.

Platba ceny za dodávky zboží dle příslušné objednávky bude kupujícím provedena na základě

faktury vystavené prodávajícím, přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem

oboustranného podpisu protokolu. E-mailová adresa pro příjem elektronických faktur —

fakturace@utb.cz .

Faktura bude vystavena prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu (tj. § 29

zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění). Faktura bude dále obsahovat číslo bankovního účtu

prodávajícího. Kupující požaduje, aby prodávající na fakturu uvedl podrobný rozpis Zboží dle

příslušné objednávky.



 

6)

7)

8)

9)

1)

2)

3)

4)

5)

Na faktuře musí být uveden název zakázky: „ UTB — Rámcová smlouva na dodávky papírenského

zboží r. 2023 II“, ID 2080

Splatnost faktury činí 30 dnů od dne vystavení faktury.

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch

účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné

údaje, bude v době splatností kupujícím vrácena prodávajícímu zpět. V takovém případě se přeruší

lhůta splatnosti dane' faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury

kupujícímu.

V. Záruka, odpovědnost za vady

Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání a dále za vady zjištěné po celou

dobu záruční lhůty. Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku (zajakost), že po dobu záruční

lhůty bude mít zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou, příp. vlastnosti obvyklé.

Délka záruční lhůty na zboží je stanovena v délce 12 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem

předání a převzetí zboží prostého všech vad. Za vadné plnění se pro účely této Smlouvy považují

především:

o Nekompletní dodávka

o Dodávka poškozeného „zboží

o Dodávkajiného než sjednaného zboží

o Dodávka zboží, jež neodpovídá technickým parametrům stanovených touto smlouvou

ajejími přílohami

Práva kupujícího z vadného plnění a záruky dále upravují příslušná ustanovení občanského

zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že kupující je povinen oznámit prodávajícímu jakékoliv

případné vady na zboží bez zbytečného odkladu poté, co takové vady zjistí (nejpozději však do 15

dnů od zjištění vady). Současně se strany dohodly, žejakákoliv oznámení vad (reklamace) musí být

učiněno písemně nebo e-mailem na adresu olomouc@activa.cz přičemž i oznámení odeslané

posledního dne lhůty se považuje za včas učiněné. V oznámení musí být příslušná vada alespoň

stručně popsána.

Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly následovně:

' Kupujícímu vniká právo na dodání nového či chybějícího zboží, nejpozději do 7 dnů

ode dne oznámení vady.

. Kupujícímu vniká právo na přiměřenou slevu Z dohodnuté ceny zboží, odpovídající

povaze a rozsahu vady.

o Kupujícímu vzniká právo na bezplatnou opravu zboží, v případě, že to povaha vady

umožňuje, ato nejpozději do 7 dnů ode dne oznámení vady.

Prodávající je povinen nejpozději do 3 (tří) dnů po obdržení reklamace písemně oznámit

kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci

kupujícího uznává. Kupující následně oznámí prodávajícímu, která práva 2 vadného plnění dle odst.

4 uplatní. Pro vyloučení veškerých pochybností se stanovuje, že je zcela na posouzení kupujícího,

které právo z vadného plnění uplatní.



6)

7)

8)

l)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu odstranit reklamované vady, nejpozději však do 5

(pěti) dnů po obdržení reklamace a vadu odstranit i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na

odstranění reklamované vady nese prodávající ve sporných případech až do doby, než se prokáže,

zda byla vada reklamována oprávněně.

Prokáže-li se ve sporných případech, že kupujici vadu reklamoval neoprávněně, tzn., že prodávající

za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá Záruka,'je kupující povinen uhradit

prodávajícímu veškeré prodávajícím účelně vynaložené a doložené náklady vzniklé v souvislosti

s odstraněním neoprávněně reklamované vady.

Ustanovení § 1925 OZ se nepoužije.

VI. Sankce

Pokud bude prodávající v prodlení s předáním zboží ve sjednaném termínu dle této Smlouvy, je

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení.

Pokud bude kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování ani

vymáhání, pro vyloučení pochybností strany výslovně konstatuji, že ustanovení § 2050 OZ se

nepoužije.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 (čtrnácti) dnů od doručení jejich písemného vyúčtování

druhé straně.

VII. Odstoupení od smlouvy

Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, je-li druhá smluvní strana déle než 14

dnů v prodleni s plněním svých povinnosti dle této smlouvy.

Kupující má právo od smlouvy odstoupit také tehdy, stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem

DPH nebo bylo-li vydáno rozhodnutí, že byl zjištěn úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího.

Možnost odstoupit od smlouvy z důvodu stanoveného zákonem není dotčena.

Kupující si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu a to s výpovědní lhůtou 3

měsíce. Lhůta se začíná počítat prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, kdy byla

prodávajícímu výpověď doručena. V případě pochybností platí, že výpověď je doručena

prodávajícímu třetí den po odeslání prostřednictvím poskytovatele poštovní licence.

VIII. Závěrečná ujednání „

Prodávající prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednání

neporušuje horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a není ve střetu zájmů. Informace pro

dodavatele tvoři Přílohu č. 3 této smlouvy.

Prodávající není oprávněn postoupitjakékoliv pohledávky za kupujícím vzniklé z této Smlouvy či

v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným kvýkonu kontroly, zjejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejicich stímto

 



plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

4) Tato Smlouva jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě této Smlouvy vznikle' a

 

výslovně neupravené jejím textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením

kolizních norem, zejména občanským zákoníkem.

5) Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou

za dodatek Smlouvy výslovně označeny a podepsány oběma stranami.

6) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

Smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této Smlouvy. V případě,

že byjakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo zjakéhokoli důvodu pozbýt platnosti

(zejména Z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedeni záměrů

obsažených v té části Smlouvy, jež pozbyla platnosti. 
7) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této Smlouvy, Smlouvě rozumí,

souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomý veškerých“ práv a povinností ztéto Smlouvy

vyplývajících, na důkaz toho připojují sve podpisy.

Ě 8) Tato smlouva je vyhotovena vpísemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

10) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Referenční koš

Příloha č. 2: Objekty kupujícího a seznam oprávněných zástupců

Příloha č. 3:1nformace pro dodavatele Red Flags

Kupující: fl 5. M Prodávající: 7. 5. „!&/3

Ve Zlíně dne: V Praze dne:

RNDr. Alexander Černý Roman Čada

kvestor UTB ve Zlíně obchodní ředitel

(podepsáno elektronicky)

 

  

 

   

Odpovídá 39

row [I o

BO ")*-93

Věcně * 5% 5

“šťá-

T (Gm„„A NČDW ŠW%©UW Q&Q/(W011 WT?PWM/%

b , gew/Píč7,77; flaw If. M



Příloha 6, 1a — Kalkulace předmětu — Referenční koš

Kalkulace předmětu veřejné zakázky “UTB - Rámcová smlouva na dodávky papírenského zboží r. 2023 ||"

Pozn, v případě, že odkazuje konkrétní položka na přílohu č. lb Zadávací dokumentace -je dodavatel povinen tuto specifikaci dodržet

 

 

 

 

  

 

  

  

    

 

 

   

    

 

  

 

 

 

  

 

  

  

 

 

  

  

 

 

 

  
 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

      
 

 
 

Zde doplňte Vyplnit

Pořadové Položka Měrná Cena v Kč DPH DPH Cena v Kč

' jednotka bez DPH/MJ‘ % Kč/IVU' s DPH/MJ‘
.,.W„,„__„,„„,„ „, „,W „ . „„ ; „ „, _ , . . ,

. . , , . ,

„ ' Hodnotící subkritéríumAX » > ~- g , ; , - ;

Kancelařský papír určený pro tisk v laserovýchl inkoustových tiska'rriach, b , , (_

a ení, ,

1 formát A4, gramáž 80 g/rn , dalši technické vlastnosti dle Specifikace A přílohy č. lb 5x500 lisltfl 30.35 465.85

Zadávací dokumentace

_ HodnotícísubkriténumB " „k“ ; “ “ “Ý Říš/ví,)

Kancelářský papír určený pro tisk v laserovýchi inkoustových tiskárnách, b , , t'

a ení, .

2 formát A3 gramáž 80 g/m další technické vlastnosti dle Specifikace A přílohy č 1b 500 “still 34.55 199,55

Zadávací dokumentace

Hbdnotíclsubkrlteríum C „ , ,; , _ ' '

Recyklovaný kancelářský papír určený pro tisk v laserových | inkoustových tiskárnách b l , t'

a em, .

3 formát A4, gramáž 80 g/m, další technické vlastnosti dle Specifikace B přílohy č. 1!: 5x500 “st 175.35 1 010135

Zadávací dokumentace

Hodnotící suhkritéríum,D;—j„ "i;-; _ , W.,., r, _:_„—_,—;': Í

Kancelářský papír určený pro tisk v laserových i inkoustových tiskárnách, !: , , t“

a eni, .

4 format A5, gramáž 80 g/mz, další technické vlastnosti dle Specifikace A přílohy č. 1b 5x500 ";“., 21 51,45 296,45

Zadávací dokumentace

Kancelářský papír určený pro barevný laserový tisk, formát A4, , _

, , _, _ , _ _ , , baleni, ti.

S gramaž 100 g/m , dalsi technicke vlastnosti dle Specifikace C přílohy č. lb Zadavaci 500 listů 21 33.35 223.85

dokumentace

Kancelářský papír určený pro barevný laserový tisk, formát A4, b l , t'

a eni, .

6 gramáž 120 g/mz, dal§i technické vlastnosti dle Specifikace D přílohy ř.. lb Zadávací 250 list; 21 24,15 139,15

dokumentace

Kancelářský papír určený pro barevný laserový tisk, formát A4, b l , t"

a eni, .

7 gramáž 160 g/mz, další technické vlastnosti dle Specifikace E přílohy č. 1b Zadávací 250 listéi 21 24,15 139,15

dokumentace

Kancelářský papír určený pro barevný laserový tisk, formát A4, , _

, z ., . , . . -, , , baleni, ti-
8 gramai 250 g/m , dalsi technicke vlastnosti dle Specnílkace F prilohy č. lb ZadavaCi 250 listů 21 50,40 290,40

dokumentace

Recyklovaný kancelářský papír určený pro tisk v inkoustových tiskárnách, formát A4, balení t'

9 gramáž 80 g/m2, další technické vlastnosti dle Specifikace G pfflohy č. 1b Zadávací 5x500 listů 21 94,50 544,50

dokumentace

balení tj.

10 ' ' " 1 ‘ 21 28,35 163,35Kreslící karton, format A4, gramaz 220 g/m 200 listů

balení tj.

11 ' ' ' " z ' 21 56,70 326,70Kreslici karton, format A3, gramaz 220 g/m 200 listů

12 Ploterova role, Sire 594 mm, dal5| technicke vlastnosti dle Specifikace H prilohy č. 1b role 21 37,80 217,80

ZadavaCI dokumentace

Pl t ' '" ' ' ' ' ' .13 o erova role, sire 610 mm, další technicke vlastnosti dle Specifikace H přílohy č 1b role 21 38,85 223,85

Zadavau dokumentace

bl k t'.

14 Blok do flipchartu, čistý, multiperforovaný, rozměry 65 - 68 x 98 - 100 cm zgli'stlů 21 15,75 90,75

Člíállčy "" ' “ 'llvěškeí'eíízákla“ 'obálkyja*taškýmusí,'splr'iovatdalšíi'téchnickéivlastnostl dle Spěcif'ikaceMílohy č b, adávac okumentacé)i_aý;„ _ „ „?i—„a - „ _ „ ; “:

, t'. fl, , q;

15 Obálka C6,162x114 mm, samolepicí me"" ' , 21 56,15 381.15
1.000 ks

balení, tj.

16 Ob'lk C5, 9 , l ' ' 21 114,45 659,45a a 22 Xl62 mm samo epici 1.000 ks

b | ', t'.

17 Obálka DL, 220x110 mm, samolepicí a em J 21 30,35 465,85
1000 ks

| ' '.

13 Obálka DL, 220x110 mm, s okénkem, samolepicí ba en" t‘ 21 39,25 514,25
1.000 ks

balení, tj.

19 Ob 'lk C5 6,229 114 21 141,75 816,75

a a l X mm 1.000 ks

„ , , , , , „ „ balení, tj.

20 Taska C4, 324x229 mm, samolepicí, oteVirani na kratsi strane 250 k 21 61,95 356,95

5

T‘kC4,34 9 , |" " ,"", ',Ž21 as (a, , 2 X2: mm “same epICI s krycr paskou vnitrnitisk baleni !; 21 69,30 399,30

otevirani na kratSi strane 250 ks

l ' '.

22 Taška 34, 353x250 mm, otevírání na kratší straně b;:gt“ 21 39,25 514,25
s

. . , , , , , , ., . balení, tj.

23 Taska B4, 353x250 mm, samolepku s krVCI paskou, oteVIrani na kratSi strane 250 k 21 72,45 417,45

s

. „. , , , , ., . balenl,t|'.
24 Taska BS, 250x176 mm, krizove dno, oteVIrani na kratsi strane 400 ks 21 407,40 2 347,40

25 Taska 84, 353x250 mm,—krizove dno, samolepici s krycí paskou, baleni, tl, 21 401,10 2 311110

oteVIranI na kratsi strane 250 ks

Doručenka CS, 217K162 mm, s červeným pruhem, samooropisovací, balen' t'

I .

26 vytrhávací doručenkove' okénko, s poučením 1 OOO‘k: 21 546,00 3 146,00

dle zákona č, 500/2004 Sb., Správní řád '

Obálk'ýiíý'žtůžené (veškěř'ďvýzíužéné čbálký altaškýmusí mít otěví na kratší straně), rčžměřýf\Tmmisouarien , „ * .“;Í'ÍŠ

b l t. _ .-

27 Taška s bublinkovou výplní 3/12, vnitřní rozměr 215x120 mm 2:3: J , .

s .

. . , , . . , balení, tj. "" '“ " '
28 Taska s bublinkovou vyplni C/13 (A5), vnitrni rozměr 215x150 mm 100 ks ' UZ„QQ; if!

. , , , _ _ , , balení, tj. * ?> ' * V .

29 Taska s bublinkovou vyplni D/14, vnitrni rozmer 265><180 mm 100k 57,75 332,75'

s   
 

 



 

balení, ti.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

    
 

30 Taška s bublinkovou výpln E/15, vnitřní rozměr 265x215 mm 100 ks 315,00 21 66,15 381,15

— . . . . . , balení, tí. _ . - _

31 Taska s bublinkovou vyplni G/17 (A4) vnitrni rozměr 340><240 mm 100 ks 400,00; 21 84,00 484,00

_ , , , „„ , , balení, tj, : „ „

32 Taska s bublinkovou vyplní H/18, vnitrni rozmer 360x260 mm 100 ks 465,00 21 97,65 562,65

. . , , . . . . balení, tj. _

33 Taska s bubllnkovou vyplni K/20 (A3), vnitrni rozmer 470><350 mm 50 ks 400.00 21 84,00 484,00

K rt ' b'lk A5 BS, ' 262x202 , b ', '.34 a onove o a v / rozrzner mm vyro eny baleni tj 65,00“ 21 13,65 78,65

1 natiraného kartonu 350 g/m 10 ks _ ,

Kartonové oba'lk A4 B4, změr 368x278 mm, roben ', ', ,

35 , V l 'o , W V bale“ " 95,00 21 19,95 114,95
2 natiraného kartonu 350 g/m 10 ks , * - ' ';

Iýchivace a třídění ‘ * ' *. “ ' “ ' ., .S*—_

36 Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, hřbetní—otvor pro manipulaci, uzavírací ks 21 8,40 48,40

mechanismus, kovove listy, hrbetni kapsa : vvmenitelnou etiketou, mix barev

37 Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, hřbetníotvor pro manipulaci, uzavírací ks 21 8,40 48,40

mechamsmus, kovove listy, hrbetni kapsa s vymenitelnou etiketou, mix barev

P kt ' kládac' ob l “U'I f rma'tu A4, hI dk ', ěná lt' rforace, síla bal ', t'.38 rospe' ovv (za . I) a o a y zpevn mu ipe en: l 21 13,65 78,65

materialu 50 - 60 mic. 100 ks

b l ' t”.

39 Zakládací obal "L" formátu A4, transparentní, síla materiálu 100 - 120 mic. 8133|le 21 26,25 151,25

40 Archivační kontejner pro ukládání pořadačú a archivačních boxů (6 ks boxů s šíří 80 ks 21 15,75 90,75

mm nebo 5 ks boxu 5 sm 100 mm)

41 Archivační uzavíratelný box 1 vlnité lepenky , šíře hřbetu 50 mm, mix barev ks 21 3,15 18,15

42 Archivační uzavíratelný box 1 vlnité lepenky, šíře hřbetu 75-80 mm, mix barev ks 21 2,10 12,10

43 Archivační uzavíratelný box z vlnité lepenky. šíře hřbetu 100-110 mm, mix barev ks 21 2,10 12,10

44 Archivační uzavíratelný box z vlnité lepenky, šíře hřbetu 150 mm, ks 21 6,30 36,30

45 Archivační uzavíratelný box z vlnité lepenky, šíře hřbetu 200 mm, ks 21 8,40 48,40

Ah""" .,..t,|., .,
46 rc Vivacni ulazny, box 2 kvalitni trivrs ve v nitev lepenky typu UBl pro ulozeni ks 21 11,55 66,55

archivacnich krabic, oteVirani shora, prehledne popisovani

Archivační úložný box z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky typu UBZ pro uložení 4 ks

47 pořadačů se hřbetem 80 mm nebo archivačních krabic, otevírání shora, přehledné ks 55,00" 21 11,55 66,55

popisování

Archivační úložný box : kvalitní třívrstvé vlnité lepenky typu USB pro uložení 5 ks

48 pořadačů se hřbetem 80 mm nebo archivačních krabic, otevírání shora, přehledné ks 65,00 21 13,65 78,65

popisování

49 Tříchlopňové desky z prešpa'nu, formát A4, mix barev ks 20,00 21 4,20 24,20

18 797,35  

 

 

 

 
 

' M1 = měrná jednotka

 



 

Příloha č. 2 — Objekty kupujícího a seznam oprávněných zástupců

Množství míst může být rozšířeno dodatkem smlouvy v závislosti na rozšiřování nemovitého majetku

UTB ve Zlíně.

 

Název

provozního

oddělení

kód

místa

Adresa Kontaktní osoba (jméno, tel.

email)

 

Fakulta

technologická

FT

(U15)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Fakulta technologická

Vavrečkova 5669

760 01 Zlin

 

  
 
 

FT

(U2)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Fakulta technologická

Mostní 5139

760 01 Zlín

  

 
 

FT

(U11)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Fakulta technologická,

Nad Ovčírnou 3685

760 01 Zlín
 

FT

(U6)

Univerzita Tomáše Bati

Ve Zlíně

Fakulta technologická

Kolej Antonínova

4379,760 01 Zlín

  
 

Fakulta

aplikované

informatiky

FAI

(U5)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Fakulta aplikované

informatiky

Nad Stráněmi 4511,

760 05 Zlín
 

Fakulta

multimediálních

komunikací

 

FMK

(U4)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Fakulta

multimediálních

komunikací

Univerzitní 2431,

760 01 Zlín  
 

FMK

(U16)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Fakulta

multimediálních

komunikací

tř. T. Bati 4342,

760 01 Zlín

 

 

 FMK(UPPER)  Univerzita Tomáše Bati

ve Zline, Fakulta

multimediálních

komunikací,

Vavrečkova 5262, 760

01 Zlín (23. budova

Svit)

!
ll

   
 

 



 

 

FMK

(U18)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíne, Fakulta

multimediálních

komunikací,

Štefánikova 5670, 760

0] Zlín   
Fakulta

managementu a

ekonomiky

FaME

(U2)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Fakulta managementu a

ekonomiky

Mostní 5139,

760 01 Zlín
 

Fakulta

humanitních

studií

FHS

(U18)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Fakulta humanitních

studií

Štefánikova 5670,

760 01 Zlín
 

Univerzitni

institut

UNI

(U11)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Univerzitní institut

Nad Ovčírnou 3685,

760 01 Zlín  
  Centrum

polymerních

systémů

CPS

(U17)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

CPS

tř. T. Bati 5678,

760 01 Zlín
 

Koleje a menza KMZ Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Koleje a menza

Štefánikova 150

760 01 Zlín

 

 

Knihovna UTB KUTB

(U13)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Knihovna

nám. T. G. Masaryka

5555,

760 01 Zlín
 

Vědeckotechnický

park - Informační

a komunikační

technologie

VTP-

ICT(U56)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Vědeckotechnický park

- Informační a

komunikační

technologie

Nad Stráněmi 5656,

760 05 Zlin
 

Academia

centrum

AC

(U13)

Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

Academia centrum

Mostní 5139,

760 01 Zlín
  Rektorát  Rekt(U13)  Univerzita Tomáše Bati

ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka

5555,

1
m
m
!
!
!

   
 



 

760 01 Zlín
 

 

 

Rektorát Rekt.R Univerzita Tomáše Bati

- sekretariát (U13) ve Zlíně

rektora nám. T. G. Masaryka

5555,

760 01 Zlin

Fakulta logistiky a FLKR Univerzita Tomáše Bati

krizového řízení (UH) ve Zlíně

  

Fakulta logistiky a

krizového řízení

Studentské nám. 1532,

686 01 Uherské

Hradiště
 

 

   



 
 

Informace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

N'EPOŠKOZ-OVAT“ a zamezení STŘETU ZÁJMU

 

UTB — Rámcová smlouva na dodávky papírenského zboží r. 2023 II

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, z pozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce

podpory), je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně kjiným

typům incidentů, které by byly v rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, 5 právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty či subjekty implementace.

4 Red Flags (dále jen „4RF“):

> podvod,

> korupce,

> střet zájmů,

> dvojí financování.

Významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musí zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

významně poškozují některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodních a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

t) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046 rovněž musí být vyloučen střet zájmů

osob účastnících se řízení, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu všech operací. Podle čl.

61 odst. 3 Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství v téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);

Při posuzování střetu zájmů je třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné, osobní

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu, které mohou vést k

tomu, že daná osoba nerozhoduje v dané věci objektivně a nestranně.



 

> z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

 

osobám);

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný

a objektivní výkon funkcí účastníka finančních operací nebojíné osoby dle čl. 61 odst.

1 Finančního nařízení

Při posuzování střetu zájmů je třeba zohlednit dle čl. 6l Finančního nařízení také širší rodinné, osobní

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu, které mohou vést k

tomu, že daná osoba nerozhoduje v dané věci objektivně a nestranně.



 

Obchodní společnost ACTIVA spol. s r.o., IČ: 48111198, se sídlem Praha 9 - Letňany,

Veselská 686, PSČ 199 00, zastoupená Ing. Martinem Leitgebem, jednatelem, zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 16077, tímto

potvrzuje, že její zaměstnanec

Pan Roman Čada, dat. nar._,bytem—

byl pověřen

aby společnost ACTIVA spol. s r.o. zastupoval v následujících jednáních:

- Podávání nabídek v zadávacích řízeních dle zákona č.134/2016 Sb., o veřejných

zakázkách, jakožto ve výběrových řízeních realizovaných mimo rámec tohoto zákona

- Podepisování smluv s dodavateli s hodnotou plnění do výše 5 milionů korun českých

- Podepisování smluv se zákazníky

- Podepisování objednávek zboží a služeb v hodnotě do výše 5 milionů korun českých

- Podepisování dokumentů ukončujících pracovní poměr zaměstnanců společnosti,

zejména výpovědi z pracovního poměru, zrušení pracovního poměru ve zkušební

lhůtě a okamžitého zrušení pracovního poměru

 
 

Jednání zaměstnance ve výše uvedených věcech je v souladu s ustanovením § 166 zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, způsobilé zavazovat přímo společnost ACTIVA spol. s r.o.

V Praze dne .A.©.t.(;..-Lč L1

  Ing. Martin ei ge , e

OVĚŘENÍ _ LEGALIZACE

Bežné číslo ověřovací knihy: 0-394/2021

:uji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala tato osoba,

my}. mmzlmst byla prokázána platným úředním průkazem:------------

  

     

 

 

  

  v Praze dne ’iO. června 2021 -----------------------------

 

_/  


